PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 436//QĐ-THAS

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 25 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thông báo công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo dục trường Tiểu học An Sinh năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Căn cứ Thông tư 36/2017 của Bộ GD&ĐT ngày 28/12/2017 về việc thực

hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 tỉnh Quảng Ninh về quy

định một số khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Công văn số 2593/HD-SGD&ĐT ngày 19/9/2023 của Sở GD&ĐT v/v hướng

dẫn thực hiện Nghị quyết 34/2021/NQ-HĐND tỉnh;

Công văn số 1633/PGD&ĐT ngày 12/10/2023 của Phòng GD&ĐT thị xã

Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu - chi năm học 2023-2024;

Căn cứ biên bản cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày và biên bản

họp phụ huynh học sinh các lớp ngày 14/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thông báo công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học An Sinh (có biểu mẫu

đính kèm).

Điều 2. Ban giám hiệu nhà trường có trách nhiệm niêm yết công khai Quyết

định này tại bảng thông báo công khai của nhà trường và trên trang thông tin điện

tử của trường; đồng chí nhân viên hành chính lưu hồ sơ theo quy định, các cá nhân

khác có liên quan thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- BGH, Ban TTND, VT;

- Lưu: KT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

DANH MỤC CÁC KHOẢN THU DỊCH VỤ PHỤC VỤ, HỖ TRỢ HOẠT

ĐỘNG GIÁO DỤC TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo QĐ số 436/QĐ-THAS ngày 25/10/2023 của trường TH An Sinh)

STT Nội dung thu Mức thu Thời gian thu Ghi chú

1 Học Tin học lớp

5  tự chọn

5000 đồng/1 tiết;

mỗi tuần học 2

tiết, cả năm học

35 tuần.

Thu theo tháng,

thu vào ngày

cuối tháng.

2 Dịch vụ nước

uống tinh khiết

10.000 đồng/1

tháng, thu 8,5

tháng.

Thu theo học kỳ,

thu vào cuối học

kỳ I và cuối học

kỳ II.

3 Dịch vụ bán trú

(ăn, ngủ trưa tại

trường).

- Trông trưa:

115.000 đ/1

tháng

- Ăn trưa:

24.000đ/1 bữa.

Thu theo tháng,

thu vào ngày

cuối tháng.

4 Tiền điện sử

dụng điều hòa

lớp học

Thu theo thực tế

công tơ tiêu thụ

điện tại lớp học.

Thu theo tháng,

thu vào ngày

cuối tháng.

		2023-12-11T22:34:59+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T22:35:19+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!